

MONTEGRO ApS

Frederiksborgvej 7
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2018

Nemanja Dragovic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MONTEGRO ApS
Frederiksborgvej 7
2400 København NV

Telefonnummer: 50465144

CVR-nr: 36432470

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve restaurations virksomhed samt køb og salg.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at vise nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på DKK 7.596, og egenkapital på DKK 65.164.

Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2018 forventer ledelsen et passende overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	1	481.338	484.578
Eksterne omkostninger	2	-251.659	-425.249
Bruttoresultat		229.679	59.329
Personaleomkostninger	3	-222.083	
Resultat af ordinær primær drift		7.596	59.329
Øvrige finansielle omkostninger			-3.287
Ordinært resultat før skat		7.596	56.042
Årets resultat		7.596	56.042
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.596	56.042
I alt		7.596	56.042

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	15.000
Varebeholdninger i alt		25.000	15.000
Andre tilgodehavender			50.000
Tilgodehavender i alt			50.000
Likvide beholdninger	4	235.942	97.076
Omsætningsaktiver i alt		260.942	162.076
Aktiver i alt		260.942	162.076

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		7.568	-48.474
Overført resultat		7.596	56.042
Egenkapital i alt		65.164	57.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	180.778	104.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		195.778	104.508
Gældsforpligtelser i alt		195.778	104.508
Passiver i alt		260.942	162.076

Noter

1. Nettoomsætning

	2017
	kr.
Bruttofortjeneste	<u>481.338</u>

2. Eksterne omkostninger

	2017
	kr.
Driftsmiddelomkostninger	11.052
Lokaleomkostninger m.v	187.399
Administrationsomkostninger	53.208

3. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	<u>220.000</u>	-
Pensionsbidrag	-	-
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.083</u>	-
	<u>222.083</u>	-

4. Likvide beholdninger

	2017
	kr.
Likvide beholdninger	<u>18.257</u>
Depositum	67.685
Periodiseringer	150.000

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017
	kr.
Skattekonto pr. 31.december 2017	<u>120.439</u>
Afgift, moms	58.256
Mellemregning, Ejer	2.083

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen kautions- garanti- eller lign. forpligtelser.